RASSEMBLEMENT U9 Footahs Secteur N°...

Le responsable du rassemblement doit renvoyer cette fiche a

Ne pas oublier de
i AT jondre s documents ymardele@foot35.fff.fr

"FICHE CLUB"

ILLE-ET-VILAINE

FEF

DATE :

CLUB RECEVANT :

Le club recevant doit envoyer tous les documents au responsable de secteur pour le MERCREDI suivant le rassemblement.

NOM DU RESPONSABLE DU RASSEMBLEMENT

CLUBS PARTICIPANTS

NOMBRE NOMBRE
NOM DU CLUB D'EQUIPES DE JOUEURS SIGNATURE DU RESPONSABLE
1
2
3
4
5
6
7
8
RAPPEL :
TOTAL | | . . .
| Temps de jeu maximum =50 minutes
| ORGANISATION | D 6 rotations de 8 minutes | D 5 rotations de 10 minutes | D Autre : ... rotations de ... minutes
e . s La mise en place
uel défi technique a été mis en place ? . . . .
Q q P d'un défi technique est obligatoire
Période Théme technique Ateliers
Septembre - Octobre Conduite D Le relais D Le puissance 3 D Le béret & 2 ballons
Novembre Décembre |Conduite et enchainement| D Le béret voleur D Le relais passe D Le béret & 2 mini-buts
Janvier - Février Passe D Le relais déménageur D Le relais passe zig-zag D Les ballons immortels
Mars - Avril Controle D Les déménageurs de |'extréme D L'horloge D Le péage
Mai - Juin Jonglerie D Le défi jonglerie
REMARQUES DU RESPONSABLE DU PLATEAU
Super Bien Pas to
EVALUATION GLOBALE DU Entourez p — P
DEROULEMENT DU RASSEMBLEMENT le . e
h A\ 2 4 AA
(ambiance, plaisir des enfants, encadrement ...) smiley correspondant ~ — @_? ’
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